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   قیمت بلیت کنسرت 
به ۹۰۰ هزار تومان 
رسید  
 امیرحسین سمیعی

مدیرکل دفتر موسیقی 
درباره تغییر قیمت بلیت 
کنسرت در سال جدید 
گفت: ما به تنهایی قیمت 
را تعیین نمی کنیم و برای 
آن، صنف وجود دارد. 
هزینه سالن، امکانات و 
هزینه های جانبی که 
افزایش یافته اند سبب 
می شود درصدی هم 
قیمت بلیت ها گران شود. 
وی افزود: سال گذشته 
سقف قیمت کنسرت ها 
از ۵۰۰ تا ۸۰۰ هزار 
تومان می رسید اما در 
حال حاضر که کمتر از یک 
ماه از سال جدید گذشته 
است، این میزان به ۹۰۰ 
هزار تومان در تهران 
و ۶۰۰ هزار تومان در 
شهرهای دیگر به فروش 
می رسد. 

زهـــره کهندل   بــر 
اســاس نظرسنجی مرکز 
تحقیقات صداوسیما، 
ــال »نـــــــون  خ۵«  ــ ــریـ ــ سـ
ــه کـــارگـــردانـــی سعید  بـ
آقاخانی و تهیه کنندگی 
مهدی فرجی با ۴۱درصد بیننده، در صدر 
سریال های نوروزی  قرار گرفت. فصل اول 
این سریال در نــوروز 98 پخش شد و جزو 
سریال های موفق تلویزیون در فضای طنز 
و کمدی بود به طوری که فصل چهارم آن 
در نــوروز پارسال پرمخاطب  ترین سریال 

نوروزی شد.
فصل پنجم سریال نــون.خ هم به دنبال 
موفقیت چهار فصل قبلی با فیلم نامه ای 
از امــیــر وفــایــی ساخته شــد و بازیگرانی 
چون سعید آقاخانی، حمیدرضا آذرنگ، 
ــخــش،  ــورب ســـیـــروس مــیــمــنــت، کـــاظـــم ن
هدیه بــازونــد، نــدا قاسمی، پاشا جمالی، 
ماشاءالله وروایــی، صهبا شرافتی، مجید 
یاسر، سیدحسین موسوی، رضا رشیدی، 
ــوش طــوســی،  ســـیـــروس ســپــهــری، مــهــرن
افشین ملکی، علی اخوان، ماهرخ یخچال، 
ــاز ســمــاواتــی، نــاریــن  پــروانــه لــطــفــی، ســان
ایوبی، نسرین مرادی، هدی استواری، آتنا 
مهیاری، سوژین حسن پور، رضا خداداد 

بیگی و… در آن نقش آفرینی می کنند. 
جــبــار آذیـــن، منتقد سینما و 
تـــلـــویـــزیـــون مــعــتــقــد اســـت 
استقبال مخاطبان از فصل 
پنجم نون .خ نشان می دهد تنوع در لوکیشن 
و نمایش فضاها و موقعیت های گوناگون 
کاراکترها سبب شده این سریال گرفتار دام 
کلیشه ها نشود. ضمن اینکه خلاقیت در 
ــردازش شخصیت ها،  ــوآوری در پـ متن و نـ
دیالوگ ها و تصویر سازی های مناسب سبب 
غنی تر شــدن محتوای داســتــان در مسیر 
تبدیل شدنش به اثری فرهنگ ساز و خلاق 

شده است. 
امــا ایــن ســریــال چــه ویژگی هایی دارد که 
ــد؟ آذیـــن پاسخ  ــ ــردم آن را دوســـت دارن مـ
می دهد: یکی از ویژگی های مهم آثار طنز 
تلویزیون استفاده از عناصر سرگرم کننده 
و موقعیت های درست کمدی است. مردم 
دوست دارند ضمن سرگرم شدن، محتوایی 
غنی و آمــوزنــده هــم ببینند. ایــن سریال 
شادمانی، سرگرمی، امید و توجه به فرهنگ 
رنگین اقوام را به عنوان عیدانه سال نو به 

مخاطبان تلویزیون هدیه داد.

 یکه تازی در برهوت آثار کمدی◾
به باور وی، هر چقدر قصه های آثار کمدی 
برگرفته از زندگی و واقعیت های جامعه 
باشند و به شکلی حرفه ای و هنرمندانه 
ــیــان شــونــد، مــخــاطــبــان بــیــشــتــری پیدا  ب
ــادآور مــی شــود: مسیری که  ــ می کنند و ی
ــــون.خ از فــصــل نخست شــروع  ســریــال ن
کــرده و تا فصل پنجم ادامــه یافته، مسیر 
یکنواختی از نظر میزان استقبال و کیفیت 
ساخت نبوده و فــراز و فرودهایی داشته 
است مثلاً فصل سوم این سریال نسبت 
به فصل دوم، ضعیف تر بود اما آنچه مهم 

است اینکه در برهوت آثار خوب کمدی در 
تلویزیون »نون.خ« یکه تاز میدان است. 

ــه مــی دهــد: از ســـوی دیــگــر به  ــن ادامــ آذیـ
کــارگــیــری هنرمندان مــطــرح و باتجربه و 
تسلط و تجربه سعید آقاخانی در تولید آثار 
طنز، منجر به ساخت سریالی قابل قبول 
شــده اســت. همچنین توجه بــه فرهنگ 
اقوام ایرانی به ویژه در فصل پنجم سبب 
شــده مخاطب ضمن تماشای یک قصه 
جذاب و پخته تر شدن بازیگران در ایفای 
نقش هایشان، آشناپنداری بیشتری با 

کلیت قصه و شخصیت ها داشته باشد.
بــه گفته ایــن منتقد سینما و تلویزیون، 
مــاجــرای مــاه عــســل سلمان و شیرین در 
ــه ای شــد تــا مخاطب  ــهــان فــصــل پــنــجــم ب
همراه با شخصیت های سریال از منطقه 
کردستان خــارج شــود، بــه مناطق جنوب 
شرقی کشور سفر کند و با فرهنگ مردم 
سیستان و بلوچستان آشنا شود. در واقع 
گروه طناز نون.خ به رهبری سعیدآقاخانی 
ــردی مــتــفــاوت از  ــکـ ــن فــصــل بـــا رویـ در ایـ
فصل های پیشین و با طرح چند موضوع 
ــر بستر خــط اصــلــی داســتــان به  فــرعــی ب

موقعیتی جدید سفر کردند. 
وی بــا اشــــاره بــه امــتــیــازات ســریــال هــای 
چندفصلی که موجب احساس نزدیکی 
بیشتر مخاطب با شخصیت ها و قصه های 
هــر فصل مــی شــود، خاطرنشان می کند: 
البته پربیننده شــدن نــون.خ به ایــن معنا 
نیست که اثــری درجــه یک و فاخر است 
بلکه تنها پهلوان رینگ کمدی تلویزیون 
ــار کــمــدی دهـــه هـــای 80 و 90  ــ ــت و آث اسـ

تلویزیون جلوتر از آن هستند.

ــه ســرنــوشــت »پــایــتــخــت« ◾   »نـــــون.خ« ب
دچار نشود

او با بیان اینکه سریال نــون.خ با توجه به 
ویژگی ها و مختصات سریال »پایتخت« 

ــد: ایــن  ــویـ ــی گـ ســاخــتــه شــــده اســـــت، مـ
مجموعه، از آثـــار رضــا عــطــاران و مهران 
مدیری که بــرای چندمین بار از تلویزیون 
بازپخش می شوند، عقب تر است اما چون 
رقیبی ندارد، نظر مردم را جلب کرده است. 
این منتقد سینما و تلویزیون یکی از دلایل 
توقف »پایتخت« را افتادن در ورطه تکرار و 
کلیشه دانسته و می افزاید: آنچه می تواند 
به حیات آثاری همچون نون.خ کمک کند، 
همسویی با اتفاق ها و واقعیت های روز 
ــوآوری،  جامعه و مطالبات مــردم اســت. ن
خلاقیت و غنی تر کــردن محتوا با ترسیم 
مناسبات اجتماعی از ضرورت های نگارش 
فیلم نامه برای فصل های بعدی این سریال 

است. 
بــه گفته آذیـــن، سریال هایی کــه پیش تر 
ســاخــتــه شـــده انـــد و در مــقــاطــعــی موفق 
بودند پس از مدتی به دام کلیشه افتادند 
ــازی هــا، دیــالــوگ هــا و  و تماشاگر شــاهــد ب
فضاسازی های تکراری بود به طوری که همه 
اتفاق ها برایش قابل پیش بینی می شد، این 
به معنای مرگ تدریجی یک سریال است 
در حالی که یک اثر هنری باید نوآورانه و 
خلاقانه باشد و حــرف هــای جدیدی برای 

مخاطب داشته باشد. 
او تأکید می کند: موقعیت های کمدی در 
چنین آثاری بایستی با دقت و حساسیت 
ترسیم شوند تا به دام تمسخرهای قومی و 
لهجه ای نیفتند. نگاه انتقادی به مسائل 
روز و اتفاق های جاری هم مهم است چون 
اثری که خنثی نباشد، مخاطبانش را راضی 

می کند. 

ضــــرورت تــعــامــل تــلــویــزیــون بــا طــنــازان ◾
محبوب مردم

ــاره اینکه از جمع طــنــازان دهه  ــن دربـ آذی
80 تــلــویــزیــون، تــعــداد مــعــدودی همچون 
سعید آقاخانی با صــدا و سیما همکاری 

 دارنــد دربــاره اینکه مدیران سازمان برای 
نگه داشتن هنرمندان باتجربه چه باید 
بکنند، می گوید: تلویزیون باید در یک 
تعامل گسترده و هدفمند درهایش را به 
روی همه هنرمندان متعهد و دغدغه مند 
ــاز کــنــد. نــگــاه فعلی مــدیــران ســازمــان به  ب
ــیـــدات، مـــحـــدود و انــحــصــارطــلــبــانــه  ــولـ تـ
اســت یعنی عــده ای خــاص در گونه هایی 
خــاص با تلویزیون همکاری می کنند در 
حالی که عرصه کمدی، هنرمندان ماهر 
ــادی دارد امـــا بـــه دلایــلــی  ــ و بــاتــجــربــه زیـ
بــا تلویزیون همکاری نــدارنــد و ایــن عدم 
همکاری دوطــرفــه اســت در حــالــی کــه دو 
طرف می توانند دور یک میز بنشینند و در 
راستای خواسته های مردم با هم صحبت 

کنند تا به تعامل برسند. 
او اضــافــه می کند: وقتی درهـــای تلویزیون 
ــار توسط چند  بسته باشد شاهد تولید آث
هنرمند معدود هستیم و عجیب اینکه همین 
هنرمندان معدود هم در حوزه های تخصصی 
خودشان به کار گرفته نمی شوند یعنی مهران 
غفوریان و جــواد رضویان به جای اینکه در 
 یک سریال طنز بدرخشند در قامت مجری 

دیده می شوند!
به باور آذین، اگرچه تلویزیون بایستی در 
راستای منافع مــردم با هنرمندان تعامل 
کند اما قرار نیست به هنرمندان مطرح و 
سلبریتی ها باج بدهد. او می گوید: برخی 
از هنرمندان بــا ایــن تــصــور کــه تلویزیون 
بــه حــضــورشــان نیاز دارد بــرای همکاری، 
تقاضای دستمزدهای غیرمتعارف و بالا 
ــد ولـــی عــرصــه هــنــر، جـــای کــاســبــی و  ــ دارن
تــجــارت نیست بلکه عــرصــه خــدمــت به 
مردم است. تنگ شدن دایره هنرمندان در 
تلویزیون، نه به نفع صدا و سیماست و نه 
مردم؛ چرا که تمام سبد آثار کمدی و درام 
سیما به چند سریال با سازندگانی تکراری 

محدود می شود.

چرا »نون.خ« پربیننده ترین سریال نوروزی تلویزیون شد؟

فرارطنازانهازدامکلیشهها

خبرخبر
روزروز

پاسخ مهرزاد دانش به توییت یکی از نمایندگان آمریکا ◾
مهرزاد دانش، منتقد سینما در واکنش به توییت یکی از 
نمایندگان مجلس آمریکا که ملت و کشور ایران را تروریست 
نامیده، نوشته است: آیا ما یک ملت تروریست هستیم؟ 
احمق! نگاهی به تاریخ فقیر کشور خود که پر از نژادپرستی 
و کشتار بومیان، جنگ های داخلی طولانی و جنایات در 
ویتنام، هیروشیما و ناکازاکی است، بیندازید و سپس ملتی 

با تمدن شکوهمند ۵000 ساله را تروریست خطاب کنید. 

حمید ابراهیمی بازیگر نقش شهید طهرانی مقدم شد◾
»بی پایان« به کارگردانی ساسان فلاح فر با نمایش یکی 
از مهم ترین مقاطع زندگی شهید حسن طهرانی مقدم 
مقابل دوربین رفت. در این اثر حمید ابراهیمی نقش شهید 
طهرانی مقدم را ایفا می کند. »بی پایان« اقتباسی آزاد از یک 
ماجرای واقعی در ارتباط با یکی از پروژه های مهم سرلشکر 
شهید حسن طهرانی مقدم و روایتی متفاوت از پدر علم 

موشکی ایران است.

رسول صدرعاملی در تدارک ساخت فیلم جدید◾
براساس اطلاعات منتشر شده در سایت سازمان سینمایی، 
ــرای فیلم نامه ای به نــام »زیبا صدایم کــن« به  به تازگی ب
کارگردانی رســول صدرعاملی پروانه ساخت صــادر شده 

است. 
ــرای رعــنــا« بــه تهیه کنندگی مرتضی   پــروانــه ساخت »بـ
شایسته و کارگردانی ایمان آقــا محمدحسین یــزدی هم 

صادر شده است.

سنگ تمام علیرضا بیرانوند در کنسرت لرها ◾
علیرضا بیرانوند با حضور در کنسرت گروه تال به سرپرستی 
فرج علیپور حمایت همه جانبه خود را از همشهری هایش در 
پایتخت نشان داد و در بیشتر لحظات حضورش در سالن، 

در حال همخوانی با حضار و گروه بود.
فرج علیپور که از مشاهیر موسیقی لرستان است در این 
کنسرت با تک نوازی های متعدد و درخشان با ساز کمانچه، 

بار دیگر درخشید.

   »تمساح خونی« 1۰۰ میلیاردی شد  
روابط عمومی فیلم سینمایی »تمساح خونی« به 
کارگردانی جواد عزتی اعلام کرد این فیلم در بازه 

زمانی ۴۰ روزه، 1۰۰ میلیاردی شد و رکورد تازه ای 
در گیشه سینمای ایران به نام خود ثبت کرد.

این کمدی اکشن سینمایی  با جذب حدود یک 
میلیون و ۶۰۰ هزار مخاطب و 1۰۰ میلیارد تومان 

فروش، همچنان در صدر گیشه روزانه و هفتگی 
سینمای ایران در سال جدید قرار دارد و رکورد 

 کمترین زمان رسیدن یک فیلم به فروش

 1۰۰ میلیاردی را در سینمای ایران ارتقا داده است.
پیش از این فیلم سینمایی »هتل« توانسته بود در 

مدت زمان ۴۵ روز به این میزان فروش در سینمای 
ایران برسد. 

»تمساح خونی« نخستین ساخته جواد عزتی 

در مقام کارگردان است که در ژانر کمدی اکشن 
سینمایی ساخته شده و تاکنون رکورد فروش 

روز اول، روز دوم، افتتاحیه، هفته نخست، فروش 
روزانه، هفتگی سینما و رکورد فروش ماهانه را به 

نام خود کرده است.
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سینمای ایران

محمد شمس لنگرودی که پس از سال ها شعر و شاعری، وارد 
فضای بازیگری سینما شد، حالا در یک پروژه موسیقایی نمایشی 
مشغول بازی است تا در این زمینه نیز به کسب تجربه بپردازد. 

او با بازی در پــروژه موسیقایی نمایشی »و تو هم برنگشتی« به 
کارگردانی مهیار علیزاده نخستین تجربه حرفه ای خــود روی 

صحنه تئاتر را سپری می کند.
او در گفت وگویی با ایسنا، درباره انگیزه های خود برای حضور در 
بازیگری تئاتر پس از تجربیاتی که در حوزه سینما بدست آورده، 
توضیح داد: روایت داستانی پروژه »و تو هم برنگشتی« به شکلی 
غیرمستقیم بر اساس اشعار من نوشته شده و چون نمایش نامه 
را دوست داشتم و قرار بود روی صحنه برخی از اشعارم را در قالب 
بازیگر پیش  روی مخاطبان قرار دهم، پذیرفتم تا در این نمایش 
حضور پیدا کنم. البته پیش از این هم با مهیار علیزاده به عنوان 
یکی از آهنگسازان مطرح موسیقی کشورمان دوســت بــودم و 
وقتی در ایــن زمینه با وی گفت وگو کــردم، متوجه شــدم محیط 
مناسبی برای حضورم در عرصه تئاتر فراهم شده که می تواند برایم 

دربرگیرنده علاقه مندی هایی باشد.
شمس لنگرودی در پاسخ به پرسشی مبنی بر نوع واکنش هایی 
که ممکن است پس از حضورش در حوزه بازیگری تئاتر مطرح 
شود نیز گفت: من از دوره نوجوانی که به شعر و شاعری علاقه مند 
شدم، همواره در پی تجربه اندوزی بودم، مسیری که برایم بسیار 
آموزنده بود. کما اینکه در همین دوران بود که تصمیم گرفتم در 
عین علاقه مندی هایم به شعر، نخستین مقاله ام را هم بنویسم. 
یادم می آید در همان دوران، فردی به من گفت: »مقاله نویسی 
چه ربطی به شعر دارد؟«. حتی در زمانی که نخستین کتاب 
تحقیقاتی ام را نوشتم، دوبـــاره از مــن پرسیدند: »حــالا مقاله 
نوشتی، اما تحقیق چه ربطی به مقاله نویسی دارد؟« خلاصه 
اینکه به این نتیجه رسیدم، من باید کار خودم را انجام دهم زیرا 
افرادی که چنین واکنش هایی دارند، غمخوارم نبوده و احتمالاً از 
روی حسن نیت با من برخورد نمی کنند، شرایطی که سبب شد 

دیگر به این مسائل و حاشیه ها فکر نکنم. 
او با بیان علاقه اش به تجربه چالش های تــازه، ادامــه داد: نکته 
دیگری که می توانم به آن اشــاره کنم، تجربه حضور در چالش 
است. من از چالش خیلی خوشم می آید و سعی می کنم اول یاد 
بگیرم و بعد وارد چالش شوم. درباره بازیگری هم ماجرا به همین 
شکل انجام شــد. من در ۲۶سالگی دوره بازیگری دیــدم یعنی 
زمینه اش را داشتم. البته وقتی برای حضور در این چالش از من 
دعوت کردند، خیلی مقاومت کردم چون میل نداشتم وارد فضای 
بازیگری شوم اما وقتی وارد شدم، دیدم چقدر با دنیای ادبیات 

متفاوت است.
گفتنی اســت پــروژه نمایشی موسیقایی »و تو هم برنگشتی« 
هر شب ساعت ۲۱:۳0 در سالن »ملک« روی صحنه مــی رود و 
علاقه مندان برای تهیه بلیت این اثر می توانند به سامانه »تیوال« 

مراجعه کنند.

شمس لنگرودی: هرگز تصور 
نمی کردم روزی بازیگر تئاتر شوم!

تئاتر
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ب���رگ س���بز و س���ند کمپان���ی س���واری ه���اچ ب���ک پژو 
206TU3 ب���ه ش���ماره انتظام���ی ای���ران 26-142ق45 
موت���ور  ش���ماره  و   10836535 شاس���ی  ش���ماره  و 
13085003359 بنام ش���ب افروز شاکری مفقود واز 

درجه اعتبار ساقط می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ س���بز تاکسی پژو ROA به شماره پلاک ایران 
12- 934 ت 42 ش���ماره موت���ور 11688010921 و 
ش���ماره شاس���ی NAAB31AA49H082860 بن���ام 

خدا نظر ایزدی مفقود و اعتبار ندارد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ سبز و سند خودروی سواری پراید جی تی ایکس 
آی م���دل 1386 ب���ه رن���گ نق���ره ای به ش���ماره موتور 
1884070 و ش���ماره شاس���ی S1412286054275 و 
پلاک 596ق 36 ایران 52 به مالکیت فاطمه اسمعیلی 
مفق���ود گردی���ده واز درج���ه اعتبار س���اقط میباش���د. دی

قو
مف

ی 
گه

آ

برگ سبز تراکتور کشاورزی تیپ یونیورسال 
650 رنگ نارنجی مدل 1361 به شماره موتور 
428749 و ش���ماره شاس���ی 65008114 بنام 

مصطفی محسنی مفقود و اعتبار ندارد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

بدین وس���یله به اطلاع همگان می رس���اند که  
برگ س���بز و س���ند کمپان���ی  و کارت خ���ودرو و 
کارت س���وخت خ���ودرو اینجانب مری���م برخان   
ب���ه کد مل���ی  3051209937  مربوط به خودرو 
س���واری پژو  تیپ  405 جی ال ایکس آی 1/8  
مدل  1389 رنگ نقره ای- متالیک   به شماره 
موت���ور 12489280604   و  ش���ماره شاس���ی     
NAAM01CA3BE037348 و به شماره پلاک 
75 ایران 227 ل 43 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

14
03
00
09
3

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ سبز سواری کوئیک مدل 1399 رنگ سفید روغنی 
ب���ه ش���ماره انتظام���ی ای���ران 74-611 ه 69 بنام صابر 
 M15/9033934 قنبری فرزند حس���ین ش���ماره موتور
ش���ماره شاسی 3357405 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ س���بز خودروی سواری پراید 132 به رنگ سفید-
روغن���ی م���دل 1388 به ش���ماره موت���ور 3285411 و 
شماره شاسی S1422288136747  به شماره پلاک 
ای���ران32- 139 و 34  ب���ه ن���ام س���ید حبی���ب توکلی 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

14
03
00
09
0

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ س���بز و س���ند مالکیت س���واری پرای���د تیپ جی 
تی ایکس آی به رنگ س���فید- روغنی مدل 1389 به 
ش���ماره پلاک ایران 54-382ل44 و به شماره موتور 
3383646 وش���ماره شاسی  S1412289441527 به 
مالکی���ت مرجان دهقانی س���انیج مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

پروان����ه س����اختمانی به ش����ماره ثبت 839 
ب����ا ک����د نوس����ازی 0-0-1-19-21-11-1  م����ورخ 
1389/01/29  مفقود ش����ده و فاقد اعتبار 

میباشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

کارت دانش���جویی اینجان���ب رضا متول���ی زاده  فرزند 
یداله به شماره دانشجویی 9813014471 دانشجوی  
رش���ته مواد متالوژی در مقطع  کارشناسی از مجتمع 
آموزش عالی  فنی و مهندسی اسفراین مفقود وفاقد 

اعتبار است. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ س���بز موتور سیکلت کویر مدل 1400 به رنگ 
قرم���ز پ���لاک انتظام���ی 778-55912 ش���ماره تنه
موت���ور     ش���ماره   N3CS1CF10MMA02519
رض���ا  محم���د  مالکی���ت  ب���ه   0125N3C125163

رفیع زاده مفقود و از درجه اعتبار ساقط است. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ س���بز س���واری پراید صب���ا جی ت���ی ایکس مدل 
1379 رنگ یش���می شماره موتور 00208156 و شماره 
شاس���ی S1412279680378 و ش���ماره پ���لاک ایران 
42 -821 ل 69 بن���ام غلامرضا عباس زاده به کدملی 

5729619855 مفقود و اعتبار ندارد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

م���دل 1390  ن���ود  ال  س���واری  خ���ودرو  س���بز  ب���رگ 
ش���ماره  167ص18   -  52 ای���ران  انتظام���ی  ش���ماره 
شاس���ی ش���ماره   7702035322D142507 موت���ور 

علیرضاصب���اح  بن���ام   NAALSRALDBA072746  
مفقود و اعتبار ندارد. دی

قو
مف

ی 
گه

آ

ب���رگ کمپان���ی و پلاک���ت مش���خصات خ���ودرو وان���ت 
رن���گ  م���دل 1385  آی   2000 ب���ی  دوکابی���ن  م���زدا 
نق���ره ای ش���ماره موتور 515474 و ش���ماره شاس���ی
 NAG08NPED54147 و ش���ماره پ���لاک ای���ران 42- 

979 ط 98 بنام علی فرخنده مفقود و اعتبار ندارد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

ب���رگ س���بز تراکت���ور کش���اورزی فرگوس���ن تی���پ 
ITM285 م���دل 1380 ش���ماره شاس���ی 094397 
ش���ماره موتور  LFW6371K ش���ماره پلاک 46ک 
524ایران 12به نام قاس���م افلاک مفقود گردیده 

و اعتبار ندارد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

کارشناس���ی  تحصی���ات  پای���ان  موق���ت  م���درک 
اینجانب شمیم مختاری قدیم فرزند جعفر شماره 
شناسنامه 0924399929 صادره از مشهد مقطع 
کارشناس���ی  پیوسته رش���ته مهندسی معماری از 
دانشگاه آزاد اسامی واحد مشهد مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد . ازیابنده تقاضا 
می ش���ود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسامی 
مش���هد به نش���انی : اس���تان خراس���ان رض���وی، 
شهرس���تان مش���هد، قاس���م آباد، چهار راه استاد 
یوسفی، مجتمع دانشگاهی دانشگاه آزاد اسامی 
واحد مشهد پردیس دانشگاه آزاد اسامی مشهد 

اداره امور فارغ التحصیان ارسال نماید .

40
22
05
07

لی
صی

تح
ک 

در
ن م

دا
فق

ی 
گه

آ

40
22
07
05

دانش���نامه پایان تحصیلات اینجانب یونس قادر 
فرزند محمد با ش���ماره شناسنامه 5860 و شماره 
ملی 1199893552 صادره از ش���هرضا-اصفهان در 
مقطع کاردانی رش���ته کامپیوتر صادره از دانشگاه 
آزاد اس���لامی قوچان واحد)س���ما( مفقود گردیده 

است و فاقد اعتبار می باشد.
از یابن���ده تقاض���ا می ش���ود اص���ل م���درک را ب���ه 
دانش���گاه آزاد اس���لامی قوچان به نشانی:استان 
خراسان رضوی،قوچان،کیلومتر 4 جاده قوچان-

مشهد،مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی قوچان اداره 
امور فارغ التحصیلان ارسال نماید.  

دی
قو

مف
هی 

آگ

گواهینام���ه موق���ت پای���ان تحصی���ات اینجان���ب 
میثم قاس���می فرزندعلی با شماره شناسنامه2۱۵  
مش���هد  از  ص���ادره  مل���ی09409۷۵۱۸۱  ش���ماره 
در مقط���ع کاردان���ی رش���ته کامپیوت���ر ن���رم اف���زار 
واح���د مش���هد مفق���ود  اس���امی  آزاد  دانش���گاه 
باش���د. م���ی  اعتب���ار  فاق���د  و  اس���ت  گردی���ده 

از یابن���ده تقاض���ا م���ی ش���ود اص���ل م���درک را به 
دانش���گاه آزاد اسامی مش���هد به نشانی :استان 
خراس���ان رضوی،شهرس���تان مش���هد ،امامیه 42 
س���ازمان مرکزی دانش���گاه آزاد اس���امی مش���هد 
نمای���د.  ارس���ال  التحصی���ان  ف���ارغ  ام���ور  اداره 

لی
صی

تح
ک 

در
ن م

دا
فق

ی 
گه

آ


